
 

     06.04.2018          630 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович  

от 28.03.2018 № 540 «О проведении публичных слушаний в селе Ильинское 

городского округа Богданович 26.04.2018» 

  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьёй 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Пункт 1 постановления главы городского округа Богданович от 28.03.2018   

№ 540 «О проведении публичных слушаний в селе Ильинское городского округа 

Богданович 26.04.2018» изложить в новой редакции:  

«1. Провести публичные слушания в селе Ильинское Богдановичского 

района Свердловской области по вопросу внесения изменений в карту 

градостроительного зонирования с. Ильинское: 

1.1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 

66:07:2901003:628, расположенного по адресу: с. Ильинское, ул. Ленина, № 11 с 

общественной зоны предпринимательской деятельности (О1) на зону застройки 

индивидуальными жилыми домами (Ж1); 

1.2. В отношении территории общего пользования между земельными 

участками с кадастровым номером 66:07:2901001:122, расположенным по адресу: 

Свердловская область, Богдановичский район, село Ильинское, улица Ленина, дом 

82 и с кадастровым номером 66:07:2901001:121, расположенным по адресу: 

Свердловская область, Богдановичский район, село Ильинское, улица Ленина,             

дом 80-2.». 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


